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Isiniz rahat getsin

Maliyya hesabatlarn Baki, Azarbaycan 30 Iyun 2018-ci il



2018-ci il ikinci rub uzra naticalar

Dinamik inkisaf va
glvanli maliyya
institutu

Saglam kredit portfeli

Rentabelli biznes

Kapital gostaricilarinda
lider

expressbank

Aktivlarin hacmi riblik 24.1% (85.4 min. manat) artmisdir.
Expresspay sobakasinin ayliq dovriyyasi II rlibds 8% artaraq 12 min. manati kegmisdir.

II riibds ahalinin amanatleri 7.5 min. manat mablaginds artmisdir.

Portfelin problemli hissasi 2,6%-dan 2,4%-a enmisdir.

2017-ci ildon etibaran verilmis galigi 98,4 min. manat kreditdan yalniz 0.06%-i 90 glindan ¢ox gecikmadadir.

RUblik hagqg ve komissiya galirlari I rib ilo migayisade 650 min manat (41%) artaraq 2.2 min. manat toskil
etmisdir.

Illik xalis manfast 992 min manat olub, kapitalin illik gslirliyi (ROE - 1.4%) 2017-ci il ilo miiqayisads stabil
olarag galmaqgdadir.

Macmu kapital adekvatligi gostaricisi Gizra (25%) sektorda an gliclii banklardan biriyik.

Leverec amsali (30%) Uzra da sektorun liderlari sirasindayiq.



Balans hesabati

AKTIVLOR

Nagd pul va pul ekvivalentlori

Qiymatli kagizlar ve maliyya inst. verilon kreditlor
Musterilara verilan kreditlar

Maqgsadli ehtiyat

Kénalma cixilmagla asas vasaitlar

Amortizasiya ¢ixilmaqgla geyri-maddi aktivler
Digar aktivlar

COMI AKTIVLOR

OHDOLIKLOR

Muigstoeri depozitlori

Banklarin va digar maliyya institutlarin depozitlori
Banklarin kreditlari

Digar maliyya institutlarinin kreditlori

Digar passivlar

COMI OHDSLIKLOR

KAPITAL

Kapital

O cimladan, cari ilin xalis manfasti
Umumi ehtiyatlar

COMI KAPITAL

COMI OHDSLIKLOR VO KAPITAL

expressbank

97,409
3,400
167,608
(3,506)
8,230
3,245
37,954
314,339

144,933
8,250

10,632
6,207
170,023

140,375
2,026
3,942

144,317
314,339

110,048
6,157
189,751
(4,038)
8,072
3,127
33,517
354,709

182,168
8,844

12,006
7,004
210,022

141,124
749
3,563
144,687
354,709

31/12/2017 31/03/2018 30/06/2018

178,061
5,956
205,365
(4,123)
8,434
3,574
42,887
440,153

261,350
10,657

14,832
8,163
295,000

141,367
992
3,785
145,152
440,153

Comi aktiviar

354,709
314,339 ®
@
31/12/2017 31/03/2018
Comi ohdsliklsr
210,022
L
170,023
@
31/12/2017 31/03/2018

min manat

440,153
L]

30/06/2018

295,000
o

30/06/2018



Monfast va zarar haqqinda hesabat

Faiz galirlari

Faiz xarclari

Ehtiyatlardan avval faiz manfoati
Yaradilmis ehtiyatlar

Faiz manfoati

omaliyyat galiri
omaliyyat xarci
ombdliyyat manfaati
Umumi va Inzibati xarclar

Vergidan avval manfaat
Manfast vergisi

Vergi cixildigdan sonra manfast

* CIR — cost-to-income ratio
* NPM — net profit margin ratio
* ROE - return on equity (annualized)

expressbank

31/12/2017 31/03/2018
25,869 7,231
(6,130) (1,971)
19,739 5,261

(479) 1,071
19,260 6,332
11,096 2,387
(2,160) (1,690)
8,936 697
(26,170) (6,280)
2,026 749
2,026 749

30/06/2018
14,933
(4,206)
10,727

1,224
11,951

5,423
(3,410)
2,013

(12,972)

992

992

31/12/2017
CIR 92.8%

31/03/2018
CIR 89.3%

31/12/2017
NPM 10.5%

31/03/2018
NPM 11.8%

31/12/2017
ROE 1.4%%*

31/03/2018
ROE 2.1%%*

min manat

30/06/2018
CIR 92.9%

30/06/2018
NPM 8.3%

30/06/2018
ROE 1.4%%*



Pul voasaitlarinin horakati haqqinda hesabat

ombdliyyat faaliyyatindan pul axini

Faiz galirlari

Faiz xarclari

Diling eamaliyyatlarindan galir (zarar)

Alinmis (6danilmis) komisyon haglar

omak haqqi ve muavinatlor

Inzibati xarclar

ompdliyyat aktivlarinds azalma/(artim )
ompaliyyat 6hdsliklarinds artim/(azalma)
Digoar aktivlor vo 6hdsliklarda dayisikliklar
Omaliyyat foaliyyatindon galan xalis pul axini

Investisiya faaliyyatindan pul axini
Satilmis (Alinmig) xalis giymatli kagizlar
Satilmig (Alinmig) asas vasaitlor

Satilmis (Alinmis) qeyri-maddi aktivlar

Maliyys faaliyyatindan pul axini
Macmu kapitalinda dayisikliklar

Mazanna fargindan galir/zarar
Dovriin sonunda nagd pul va nagd pul ekvivalentlari

expressbank

31/12/2017 31/03/2018 30/06/2018

1,514
24,281
(10,115)
5,303
3,621
(11,923)
(9,654)
21,240
29,838
2,626
55,217

(725)
1,022
(1,879)
133

(23)
(23)

33
97,409

(766)
5,178
(1,549)
580

990
(3,517)
(2,448)
(20,354)
39,081
(1,904)
16,057

(3,406)
(2,757)
(606)
(43)

(10)
(10)

(2)
110,048

(1,905)
10,826
(4,153)
1,359
2,431
(7,438)
(4,930)
(48,755)
123,068
1,360
73,767

(5,712)
(2,556)
(2,897)

(259)

(21)
(21)

(21)
178,061

min manat



Kapital strukturunda doyisikliklar haqqinda hesabat min manat

30/06/2018

Ilin svvaline galiq  Dévr arzinde doyisikliklor Miiddatin sonuna qaliq
Adi Sshmlar 137,257 - 137,257
Boliisdiiriilmamis xalis manfaat (zarar) 3,118 992 4,111
owvalki illarin xalis manfasti (zarari) 3,118 - 3,118
Cari ilin xalis manfaat/(zarari) - 992 992
Umumi ehtiyatlar 3,942 (156) 3,785
kreditlordon va banklararasi telablor lizra
mumkdidn zararlorin 6édanilmasi Uglin adi
ehtiyatlar 2,431 (120) 2,311
digar aktivlardan olan mimkin zararlarin
Odanilmasi Uclin adi ehtiyatlar 860 (15) 845
9sas vasaitlarin yenidan giymatlondirilmasi 650 (21) 629
Comi kapital 144,317 836 145,152

expressbank



Kapitalin 9sas komponentiori

H WN

0O NOGOWUV

. I doracali kapital

Adi sshmlar (tam ddanilmis paylar)
Bolusdlridlmamis xalis manfast (zarar), comi

. I doracali kapitaldan tutulmalar
. Tutulmalardan sonra I daracali kapitah (I—2)
. Il doracali kapital (I deracali kapitalin mablagindon cox olmamalidir)

Cari ilin manfaati
Umumi ehtiyatlar (aktivler Gzra yaradilmis adi ehtiyatlardan ¢ox olmamagla)

. Macmu kapital (3+4)

. Macmu kapitaldan tutulmalar

. Tutulmalardan sonra macmu kapital (5-6)
. Risk daracasi iizro Olciilmus yekun aktivlar

expressbank

31/12/2017
138,350
137,257
1,093

3,245
135,105
5,006

2,026

2,980
140,110

140,110
238,399

31/03/2018
140,375
137,257
3,118
3,127
137,248
3,672
749
2,923
140,920
140,920
272,391

30/06/2018
140,375
137,257
3,118
3,574
136,801
4,148
992
3,156
140,949
140,949
304,367

min manat



Kapital min. manat

Kapital strukturu -
Kapital strukturu Kapitalin adekvatliq smsali
141 141
140 140
140 39%
36%
o 28%

26% 23% 25%

- I I I I

31/12/2017 31/03/2018 30/06/2018
31/12/2017 31/03/2018 30/06/2018

I doracali kapital = Mocmu kapital I doracali kapital = Macmu kapital

Risk daracasi uizra
Olciilmus yekun aktiviar

304
272 .
238 B
.——
31/12/2017 31/03/2018 30/06/2018

m ‘

Cc%xpressbank



Maliyyo gostaricilori min manat

Xalis manfost

14,801

31/12/2016
ROA 0.15%
ROE 0.32%

Leverage 32%

31/12/2017
ROA 0.64%
ROE 1.40%

Leverage 41%

30/06/2018
ROA* 0.45%
ROE* 1.37%
Leverage 30%

2,026
992
I  —
2014 2015 2016 2017 2018, Q2

* annualized — il Gzra

Cc%xpressbank J



Valyuta strukturu

min manat
Aktivlar Ohdbsliklar
270,447 169,965
221.478 241,444
14
117,705 125,035
169,706 95,646 92,227
113,265 74,376
92,862
Dekabr 17 Mart 18 iyun 18 Dekabr 17 March 18 iyun 18
T AZN =XV “AZN =XV
Kredit portfeli Depozit portfeli
176,387 163,529
163,134
148,672
111,985
90,069 97,820
70,183
54,864
28,97
18,936 26,617 8,978 I
Dekabr 17 Mart 18 iyun 18 Dekabr 17 Mart 18 iyun 18
“AZN =XV “AZN =XV

Cc%xpressbank

10



Kredit vo depozit portfellori

min manat

Kredit portfeli

Fiziki soxslar 73,061 84,833 102,297
Hlqugi soxslar 94,547 104,918 103,068
Comi 167,608 189,751 205,365
NPL 4,837 4,966 5,007
% 2.9% 2.6% 2.4%

Depozit portfeli

Fiziki saxslar - Muddatli 74,743 86,457 93,917
Fiziki soxslor - Talabli 18,784 18,971 23,171
Hilqugi soxslar - Talabli 51,406 76,740 144,262
Comi 144,933 182,168 261,350

Ticarat vo xidmat,  Kond tesarrifaty,
12,965, 6% 1,527, 1%

Ticarat, Digar,  Nagliyyat,
7,314, 3% ©:255,2% 1,712 1%

) Sektorlar Gzra
30 Iyun 2018-ci il tarixina
e

Cc%xpressbank
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